資格証明書類に関する申立書

令和　　年　　月　　日

堺　市　長　　様

住　所

氏　名
　私は、現時点で堺市産前産後休暇・育児休業代替任期付職員となるために必要な資格または免許の取得に関する証明書類を提出できませんが、下記のとおり取得予定である旨申し立てます。

　当該資格または免許を取得できた際には、その証明書類を速やかに提出いたします。

　なお、令和7年6月30日までに資格または免許が取得できない場合は、選考合格者名簿から登録を抹消されることについて、同意いたします。

記

	取得予定資格または免許

	取得予定時期

	提出ができない理由